

VERIDIANE MARIA DE JESUS BARBOSA

13/02/1996

Eloy Carli, 317 – Tatuquara – Curitiba – PR – CEP 81470-236

(41) 3265-1798 Cel: (41)99859-6335 Tel p/ Recado: (41)99789-7438 falar c/ Maria
veridianebarbosa@outlook.com.br

OBJETIVO

Obter oportunidade de crescimento profissional, e me destacar dentro do meu ambiente de trabalho. Agregar novas experiências, tanto profissionais como sociais. Mostrar meu potencial para o desenvolvimento das minhas atividades dentro da organização, para o sucesso da mesma.

FORMAÇÃO

Ensino Superior Completo: Gestão de Recursos Humanos – Faculdade Uninter

Ensino Superior: Pedagogia – Faculdade Tecnológica de Curitiba FATEC (Cursando)

Pós-Graduação em Docência no Ensino Superior Completo (528 horas)

CURSOS

Curso de Extensão Universitária Oficina de Educação Especial – FATEC, 48 horas

Aprendizagem Produtor Gráfico - SENAI, 1.440 horas/aula

Auxiliar Administrativo – CIEE, 12 horas

Minicurso sobre aplicações e técnicas na Alfabetização – FATEC, 4 horas

Informática Básica e Avançada (HTML, Photoshop, Flash, Firework, Dreamweaver, Pacote Office) - Rede de Escolas Treinfo, Início 15/04/2009 e Término 02/02/2011.

DHC – Desenvolvimento de Habilidades e Competências – FAS, 20 horas

Raciocínio Lógico – CIEE, 8 horas

Desenvolvimento do Potencial Criativo – CIEE, 4horas

Idioma: Inglês Básico - CELEM – Colégio Pedro Macedo 02/2014 à 12/2016

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

Auxiliar de Acabamento Aprendiz – Keops Indústria Gráfica
03/2012 a 07/2012

Auxiliar Administrativo – JCS Junior Advogados Associados
09/2014 a 06/2015

Estagiária em Educação Infantil – Colégio Amplação
07/2019 – 07/2020

QUALIFICAÇÃO

Praticidade em softwares e pacote office, boa comunicação, criatividade, boa socialização em grupos, interesse em aprender e pesquisar.